
ZARZĄDZENIE NR 8/2024 
WÓJTA GMINY DOMANICE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Domanice na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 4 Uchwały Nr XLI/285/2023 Rady Gminy Domanice z dnia 29 listopada 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2024 zarządzam, co następuje: 
      

§ 1. 1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono dochody budżetu ogółem o kwotę 6.354,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody bieżące zwiększono o kwotę 6.354,00 zł. 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 20.013.354,00 zł,w tym: 

-  dochody bieżące  15.405.340,49 zł, 

-  dochody majątkowe 4.608.013,51 zł. 

§ 2.        

1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono wydatki budżetu ogółem o kwotę 6.354,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększono o kwotę 6.354,00 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 22.316.489,00 zł,w tym: 

-  wydatki bieżące 15.220.737,00 zł, 

-  wydatki majątkowe 7.095.752,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Zabłocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDC589A-DA43-4C94-8CBD-B762BE8FDCEA. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 8/2024
Wójta Gminy Domanice
z dnia 31 stycznia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 687 855,00 6 354,00 7 694 209,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 6 354,00 6 354,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 6 354,00 6 354,00

Razem: 20 007 000,00 6 354,00 20 013 354,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDC589A-DA43-4C94-8CBD-B762BE8FDCEA. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 8/2024
Wójta Gminy Domanice
z dnia 31 stycznia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 12 638 109,49 6 354,00 12 644 463,49

80101 Szkoły podstawowe 9 609 365,49 6 354,00 9 615 719,49

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 6 354,00 6 354,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 821 896,00 0,00 821 896,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 89 000,00 -5 000,00 84 000,00

4260 Zakup energii 80 000,00 -5 000,00 75 000,00

90095 Pozostała działalność 14 000,00 5 000,00 19 000,00

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 5 000,00 16 000,00

Razem: 22 310 135,00 6 354,00 22 316 489,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDC589A-DA43-4C94-8CBD-B762BE8FDCEA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 8/2024 Wójta Gminy Domanice z dnia  
31 stycznia 2024 roku 
 
 
 
 W związku z przyznaniem środków z Ministerstwa Finansów na realizację dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy wprowadzono do planu finansowego dochodów środki z Funduszu 
Pomocy w dz. 758 roz. 75814 § 2100 w kwocie 6.354,00 zł.  
 Konsekwencją dokonanych zmian w planie finansowym dochodów są dokonane zmiany w 
planie finansowym wydatków.     
 Pozostałe zmiany w planie finansowym wydatków wynikają z bieżących potrzeb gminy i jej 
jednostek organizacyjnych. 
 
 
                  Wójt Gminy Domanice  
 
                   Jerzy Zabłocki 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDC589A-DA43-4C94-8CBD-B762BE8FDCEA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 8/2024 WÓJTA GMINY DOMANICE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (3) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (6) w § 2 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-02-06T10:24:45+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




